OWEN.RU16
Использование вентиляторов VENT с радиаторами охлаждения
Установка вентиляторов на радиаторы охлаждения твердотельных
реле необходима в тех случаях, когда естественной циркуляции
воздуха не достаточно для эффективного охлаждения ТТР, а именно:
• при плотном монтаже твердотельных реле в шкафу управления;
• при коммутации ТТР индуктивной нагрузки (нагрузки с высокими
пусковыми токами);

температура,
°С
Габаритный
размер, мм
Установочный
размер, мм
Кол-во
лопастей
Форм-
фактор
Уровень
шума, дБ
Квадратные вентиляторы
Напряжение питания 220 VAC/50 Гц. Тип подшипника: подшипник качения
VENT-8025.220VAC.7MSHB 20 0,1 2700 0,5 -20…+85 80×80×25 71,5×71,5 7 30
VENT-8038.220VAC.5MSHB                    15 0,07 2300 0,7 -20…+85 80×80×38 71,5×71,5 5 30
VENT-9225.220VAC.7MSHB.C50 20 0,1 2650 0,8 -50…+85 92×92×25 82,5×82,5 7 35
VENT-9238.220VAC.5MSHB 14 0,08 2500 1,1 -20…+85 92×92×38 82,5×82,5 5 37
VENT-12025.220VAC.5MSHB 20 0,09 2600 1,8 -20…+85 120×120×25 104,8×104,8 5 44
VENT-12038.220VAC.5MSLB 9 0,05 2300 2,0 -20…+85 120×120×38 104,8×104,8 5 39
VENT-12038.220VAC.5MSMB 14 0,08 2500 2,2 -20…+85 120×120×38 104,8×104,8 5 41
VENT-12038.220VAC.5MSHB 21 0,13 2700 2,4 -20…+85 120×120×38 104,8×104,8 5 49
VENT-12038.220VAC.7MSXB 23 0,15 2500 2,9 -20…+85 120×120×38 104,8×104,8 7 50
VENT-12738.220VAC.7PSHB** 21 0,13 2700 2,7 -20…+85 127×127×60 113,3×113,3
104,8×104,8 7 50
VENT-15051.220VAC.5MSHB 45 0,35 2800 5,6 -20…+85 150×150×51 135×135 5 57
VENT-16065.220VAC.7MSHB 27 0,12 2800 7,3 -20…+85 160×160×65 138×138 7 59
VENT-18065.220VAC.7MSHB 56 0,39 2800 11,2 -20…+85 180×180×65 153×153 7 61
VENT-20872.220VAC.7MSHB 81 0,38 2800 25,8 -20…+85 208×208×72 174×174 7 70
Вентиляторы охлаждения KIPPRIBOR
МИКРОКЛИМАТ ШКАФОВ УПРАВЛЕНИЯ
ОВЕН | Каталог продукции 17
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ  ВЕНТИЛЯТОРОВ KIPPRIBOR СЕРИИ VENT (продолжение таблицы)

м3/мин
Рабочая
температура, °С
Габаритный
размер, мм
Установочный
размер, мм
Кол-во
лопастей
Форм-
фактор
Уровень
шума,
дБ
Напряжение питания 24 VDC. Тип подшипника: подшипник качения
VENT-18065.24VDC.7MSHB 90 3,6 4000 16,0 -20…+85 180×180×65 153×153 7 73
VENT-20872.24VDC.5MSHB 95 4 3600 23,1 -20…+85 208×208×72 174×174 5 76
Овальные вентиляторы
Напряжение питания 220 VAC/50 Гц. Тип подшипника: подшипник качения
VENT-17251.220VAC.5MOHB. H10 30 0,2 2700 5,0 -20…+100 (HTR) 172×150×51 162×134,3 5 56
VENT-17251.220VAC.5MOHB 45 0,27 2800 5,6 -20…+85 172×150×55 162×134,3 5 57
VENT-17255.220VAC.7MOHB 35 0,17 2800 6,2 -20…+85 172×150×55 162 7 59
Круглые вентиляторы
Напряжение питания 220 VAC/50 Гц. Тип подшипника: подшипник качения
VENT-22260.220VAC.5MRHB 54 0,26 2800 13,6 -20…+85 ∅ 222×60 ∅ 212 5 63
Напряжение питания 24 VDC. Тип подшипника: подшипник качения
VENT-22260.24VDC.5MRHB 60 2,5 4000 19,2 -20…+85 ∅ 222×60 ∅ 212 5 72
VENT-22280.24VDC.3MRHB 55 2,3 3000 17,5 -20…+85 ∅ 222×80 ∅ 212 3 73
VENT-25490.24VDC.3MRHB 100 4,2 3000 28,8 -20…+85 ∅ 254×90 ∅ 246 3 72
VENT-22580.24VDC.9MRHB 86 3,6 3600 21,1 -20…+85 225×225×80 170×170 9 71
VENT-28080.24VDC.7MRHB 100 4,2 2950 32,4 -20…+85 280×280×80 ∅ 291,5;
∅ 295
7 71
ВЕНТИЛЯТОРЫ ОХЛАЖДЕНИЯ